
Nom Prénom Localité Année Arme Total Appuis
1 Grun Daniel Soyhières 66 std 59 59 59 177 ROI
2 Berger Nicolas Bonfol 81 std 60 58 58 176 58, 56
3 Sommer André Reconvilier 68 std 59 59 58 176 58, 55
4 Liechti Bernard Grandval 65 std 60 59 56 175 55, 54
5 Fahrni Yan Court 93 std 60 58 57 175 55
6 Mitulla  Michael Brislach 64 std 59 59 57 175
7 Seuret Alain Châtillon 79 std 59 58 58 175
8 Frund Didier Cornol 67 std 59 57 57 173 hc
9 Neukomm Pierre Court 72 std 59 58 56 173

10 Guédat Julien Vicques 84 std 58 58 57 173
11 Dobler Damien Porrentruy 81 std 59 57 56 172 55, 55, 52
12 Stettler Thomas Soyhières 69 std 59 58 55 172
13 Doyon Stéphane Delémont 73 std 58 57 57 172
14 Franz Michel Bienne 45 std 59 56 56 171 55
15 Kuntner Jürg Malleray 59 std 59 56 56 171 54
16 Stékoffer Georges Porrentruy 45 AL 58 57 56 171 52 hc
17 Heim Wolf Courroux 57 std 58 57 56 171
18 Gerber Peter Bienne 63 std 59 56 55 170 55
19 Stampfli Heinz Aedermannsdorf 58 std 58 56 56 170
20 Saladin Daniel Pleigne 62 std 57 57 56 170
21 Altermatt Heinz Herbetswil 60 std 58 56 55 169
22 Schär Jean-Daniel Bellelay 60 std 57 56 55 168 54
23 Lièvre Charles-André Delémont 72 std 57 57 54 168
24 Paroz Francis Reconvilier 56 std 58 51 50 159
25 Joray Roger Delémont 42 std 58 56 42 156

hc = hors concours

Tir de St Nicolas 2018
Bassecourt - Develier

Palmarès du Roi du tir 2018   cat. A   300 m

3 meilleures passes



Tir de St Nicolas 2018
Bassecourt - Develier

Nom Prénom Domicile Année Arme Résultat
1 Chételat Werner Liesberg 44 AL 60
2 Liechti Bernard Grandval 65 std 60
3 Kaser Yan Court 73 std 60
4 Berger Nicolas Bonfol 81 std 60
5 Fahrni Yan Court 93 std 60
6 Franz Michel Bienne 45 std 59
7 Lindenberger Max Zullwil 53 std 59
8 Kuntner Jürg Malleray 59 std 59
9 Gerber Peter Bienne 63 std 59

10 Mitulla  Michael Brislach 64 std 59
11 Grun Daniel Soyhières 66 std 59
12 Frund Didier Cornol 67 std 59
13 Sommer André Reconvilier 68 std 59
14 Stettler Thomas Soyhières 69 std 59
15 Neukomm Pierre Court 72 std 59
16 Seuret Alain Châtillon 79 std 59
17 Dobler Damien Porrentruy 81 std 59
18 Joray Roger Delémont 42 std 58
19 Stékoffer Georges Porrentruy 45 AL 58
20 Paroz Francis Reconvilier 56 std 58
21 Heim Wolf Courroux 57 std 58
22 Stampfli Heinz Aedermannsdorf 58 std 58
23 Gygi Daniel Liesberg 58 std 58
24 Altermatt Heinz Herbetswil 60 std 58
25 Gygi Margot Liesberg 63 std 58
26 Doyon Stéphane Delémont 73 std 58
27 Guerdat Damien Bassecourt 75 std 58
28 Guédat Julien Vicques 84 std 58
29 Marquis Dejan Vicques 89 std 58
30 Lachat Alain Boécourt 2000 std 58
31 Schär Jean-Daniel Bellelay 60 std 57
32 Saladin Daniel Pleigne 62 std 57
33 Lièvre Charles-André Delémont 72 std 57
34 Pierre Nicolas Roger Yves Cortébert 80 std 57
35 Burkhardt Freddy Dittingen 40 std 56
36 Grossniklaus Paul Reconvilier 48 std 56

Meilleures passes  cat A  300 m



Tir de St Nicolas 2018
Bassecourt - Develier

Nom Prénom Localité Année Arme Total Appuis
1 Plomb Michel Develier 51 57/03 59 57 57 173 56 hc
2 Koehl Jean-Marie Wittenheim 61 57/03 58 57 56 171 ROI
3 Arber Silvan Balsthal 66 57/03 57 57 56 170 52
4 Batsch Christophe La-Chaux-de-Fonds 72 57/03 57 56 56 169 51
5 Repetto Bruno Balsthal 57 57/03 58 56 54 168 53
6 Christe Jean-Pierre Domdidier 46 57/03 57 56 55 168 51
7 Wiser Olivier Boécourt 76 57/03 58 57 53 168 hc
8 Cussigh Maxime Court 91 57/03 57 56 54 167 52
9 Aellen Robert St-Imier 46 57/03 56 56 55 167 49

10 Koehl Hervé Wittenheim 92 57/03 57 55 54 166
11 Racine Philippe Lamboing 56 mq 57 54 54 165 54
12 Jordan Jean-Luc Fontainemelon 57 57/03 56 55 54 165 50
13 Michel Erwin Bellelay 55 57/03 56 54 54 164 54, 53
14 Gast Esther Reinach 45 57/03 55 54 53 162 47, 43
15 Frésard Léon Le Bémont JU 41 mq 57 55 50 162 hc
16 Imhof Pierre Bassecourt 45 57/03 56 54 52 162 hc
17 Herrmann Jean Courtételle 55 57/03 56 54 52 162 hc
18 Fallet Claude Savagnier 56 57/03 55 53 53 161 50
19 Dobler René Glovelier 52 57/03 57 52 51 160 50, 46
20 Allemann Paul Aedermannsdorf 54 57/03 55 53 52 160
21 Spahr Jakob Liesberg 45 57/03 55 54 50 159
22 Huguelet Gérard St-Ursanne 55 57/03 55 52 50 157
23 Werren Albert Courroux 54 90 56 50 44 150
24 Schaffner Hansueli Riehen 36 57/03 56 52 0 108

hc = hors concours

Palmarès du Roi du tir 2018   cat. D  300 m

3 meilleures passes



Tir de St Nicolas 2018
Bassecourt - Develier

Nom Prénom Domicile Année Arme Résultat
1 Plomb Michel Develier 51 57/03 59
2 Bieri Michael Corban 90 57/03 59
3 Häner Gerhard Zullwil 39 90 58
4 Repetto Bruno Balsthal 57 57/03 58
5 Koehl Jean-Marie Wittenheim 61 57/03 58
6 Rottet André Corban 67 57/03 58
7 Domon Sébastien Le Landeron 70 mq 58
8 Boillat Martine Bellelay 74 90 58
9 Wiser Olivier Boécourt 76 57/03 58

10 Bonvallat Daniel Courgenay 77 90 58
11 Frésard Léon Le Bémont JU 41 mq 57
12 Christe Jean-Pierre Domdidier 46 57/03 57
13 Dobler René Glovelier 52 57/03 57
14 Racine Philippe Lamboing 56 mq 57
15 Silven Arber Balsthal 66 57/03 57
16 Batsch Christophe La-Chaux-de-Fonds 72 57/03 57
17 Eggen Christian Grandval 75 90 57
18 Vuille Pierre Muriaux 79 90 57
19 Cussigh Maxime Court 91 57/03 57
20 Nydegger Pierrick Glovelier 91 90 57
21 Koehl Hervé Wittenheim 92 57/03 57
22 Schaffner Hansueli Riehen 36 57/03 56
23 Kunz Erwin Fregiécourt 40 57/03 56
24 Leonhardt Falko Müllheim 40 57/03 56
25 Imhof Pierre Bassecourt 45 57/03 56
26 Hofer Adolf Giebenach 46 57/03 56
27 Aellen Robert St-Imier 46 57/03 56
28 Charmillot Antoine Rebeuvelier 47 mq 56
29 Kohler Fredy Zullwil 49 90 56
30 Rüegsegger Luc Courgenay 54 57/03 56
31 Werren Albert Courroux 54 90 56
32 Herrmann Jean Courtételle 55 57/03 56
33 Michel Erwin Bellelay 55 57/03 56
34 Vuillier Frédéric Porrentruy 55 57/03 56
35 Jordan Jean-Luc Fontainemelon 57 57/03 56
36 Hügli Urs Brislach 58 mq 56
37 Mischler Erwin Vendlincourt 59 57/03 56
38 Montavon Fabrice Les Breuleux 69 90 56
39 Chèvre Silver Bourrignon 76 90 56

Meilleures passes cat D 300m



Tir de St Nicolas 2018
Bassecourt - Develier

40 Péchin Frédéric Fahy 78 57/03 56
41 Chételat Jean-Philippe Glovelier 84 90 56
42 Leuenberger Vanessa Belprahon 84 57/03 56
43 Seuret Pierre Delémont 33 mq 55
44 Rottet Marc Corban 38 57/03 55
45 Kraft Charles Glovelier 42 mq 55
46 Spahr Jakob Liesberg 45 57/03 55
47 Gast Esther Reinach 45 57/03 55
48 Schaad Aloïs Laupersdorf 45 57/03 55
49 Wiser Louis Bassecourt 46 57/03 55
50 Allemann Paul Aedermannsdorf 54 57/03 55
51 Huguelet Gérard St-Ursanne 55 57/02 55
52 Geiser Gilbert Marin 55 57/03 55
53 Fallet Claude Savagnier 56 57/03 55


